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Definisjon av antall uføre og uførebefolkningen
Antall uføretrygdede og antall personer i befolkningen 18-67 år: Vi teller 11/12 av 18-åringene og 1/12 av 67-åringene. Dette skyldes at en person ikke kan bli uføretrygdet før
måneden etter fylte 18 år, og blir alderspensjonist senest måneden etter fylte 67 år. Nedre aldersgrense for uførepensjon ble hevet fra 16 til 18 år fra 1.1.1998.

Endringer – hva er nytt 
1) Vi har byttet geografi for uførefelter fra «Bosted geografi - utland/ukjent» mappen
2) Vi har byttet befolkning til universet Befolkning_detaljert og beregnet tallet «Befolkning 18 11/12 til 67 1/12».
3) Vi har byttet befolkning geografi til felter fra «Bosted geografi - utland/ukjent»-mappen

Innhold i rapporten

Rapporten viser antall uføretrygdede og som andel av befolkningen etter geografi

Tellebegreper
• Antall personer som har fått utbetalt uføretrygd 18-67 år. 
• Befolkning med samme aldersdefinisjon
• Andel av befolkning (prosent avrundet til en desimal)

Fordelingsvariabler
• Fylke (kommune, bydel). 
• Alder fem års grupper
• Kjønn

Tidsserie

• Rapporten sammenligner fordelingen de 3 siste år

Oppdatering/statistikkperiode

• Rapporten oppdateres månedlig, i begynnelsen av etterfølgende måned

Spesialtegn
* benyttes ved tall under 4, blanke celler og andre grunner til at tall ikke kan vises som f.eks. kommunesammenslåinger. Dette blir mest synlig i:
Vestfold: Kommunesammenslåinger 1.1.2016 og 1.1.2017
Rogaland: Endringer i statistikkindeling for bydeler i Stavanger kommune 1.1.2018

Kildesystem
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• PESYS
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Antall mottakere av uføretrygd Endring fra i fjor

Fylke Kommune
Desember

2020
Desember

2021
Desember

2022 Antall Prosent

* * *

34 Innlandet 1 698 1 739 1 796 57 3,3
34 Innlandet 3401 Kongsvinger 108 110 115 5 4,5

3403 Hamar 121 132 156 24 18,2

3405 Lillehammer 124 126 124 -2 -1,6

3407 Gjøvik 158 157 153 -4 -2,5

3411 Ringsaker 149 158 171 13 8,2

3412 Løten 42 43 44 1 2,3

3413 Stange 84 78 87 9 11,5

3414 Nord-Odal 24 24 21 -3 -12,5

3415 Sør-Odal 42 49 43 -6 -12,2

3416 Eidskog 41 41 36 -5 -12,2

3417 Grue 28 30 26 -4 -13,3

3418 Åsnes 42 40 33 -7 -17,5

3419 Våler (Innlandet) 16 13 14 1 7,7

3420 Elverum 95 103 108 5 4,9

3421 Trysil 12 16 19 3 18,8

3422 Åmot 19 17 17 0 0,0

3423 Stor-Elvdal 18 19 18 -1 -5,3

3424 Rendalen * 6 7 1 16,7

3425 Engerdal * * * * *

3426 Tolga * * * * *

34 Innlandet              17 år og yngre;18-19 år;20-24 år;25-29 år
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Antall mottakere av uføretrygd Endring fra i fjor

Fylke Kommune
Desember

2020
Desember

2021
Desember

2022 Antall Prosent

* * *

3427 Tynset 23 19 22 3 15,8

3428 Alvdal 10 10 10 0 0,0

3429 Folldal * * * * *

3430 Os 8 7 4 -3 -42,9

3431 Dovre 7 7 11 4 57,1

3432 Lesja * * * * *

3433 Skjåk 5 7 10 3 42,9

3434 Lom 7 10 9 -1 -10,0

3435 Vågå 10 11 14 3 27,3

3436 Nord-Fron 33 29 26 -3 -10,3

3437 Sel 26 27 30 3 11,1

3438 Sør-Fron 13 13 12 -1 -7,7

3439 Ringebu 20 21 23 2 9,5

3440 Øyer 25 23 24 1 4,3

3441 Gausdal 25 27 29 2 7,4

3442 Østre Toten 67 64 71 7 10,9

3443 Vestre Toten 76 82 85 3 3,7

3446 Gran 67 75 77 2 2,7

3447 Søndre Land 40 39 41 2 5,1

3448 Nordre Land 41 42 41 -1 -2,4

3449 Sør-Aurdal 19 14 16 2 14,3

3450 Etnedal * 6 5 -1 -16,7

3451 Nord-Aurdal 29 26 22 -4 -15,4
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Antall mottakere av uføretrygd Endring fra i fjor

Fylke Kommune
Desember

2020
Desember

2021
Desember

2022 Antall Prosent

* * *

3452 Vestre Slidre 6 5 5 0 0,0

3453 Øystre Slidre 6 6 6 0 0,0

3454 Vang * * 6 * *
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Prosent av befolkningen 18-67 år***)

Fylke Kommune
Desember

2020
Desember

2021
Desember

2022
Endring fra

året før

34 Innlandet 3,3 3,4 3,5 0,1
34 Innlandet 3401 Kongsvinger 4,6 4,7 5,0 0,3

34 Innlandet 3403 Hamar 2,6 2,8 3,3 0,5

34 Innlandet 3405 Lillehammer 2,5 2,6 2,6 0,0

34 Innlandet 3407 Gjøvik 3,2 3,3 3,2 -0,1

34 Innlandet 3411 Ringsaker 3,1 3,3 3,6 0,3

34 Innlandet 3412 Løten 4,4 4,5 4,5 0,1

34 Innlandet 3413 Stange 3,1 2,9 3,2 0,3

34 Innlandet 3414 Nord-Odal 3,9 4,0 3,5 -0,4

34 Innlandet 3415 Sør-Odal 4,1 4,9 4,4 -0,5

34 Innlandet 3416 Eidskog 5,4 5,6 5,1 -0,5

34 Innlandet 3417 Grue 5,0 5,5 4,9 -0,7

34 Innlandet 3418 Åsnes 4,8 4,7 3,9 -0,8

34 Innlandet 3419 Våler (Innlandet) 4,0 3,4 3,5 0,2

34 Innlandet 3420 Elverum 3,0 3,2 3,4 0,2

34 Innlandet 3421 Trysil 1,5 2,0 2,5 0,4

34 Innlandet 3422 Åmot 2,3 2,2 2,2 0,0

34 Innlandet 3423 Stor-Elvdal 6,5 7,4 7,1 -0,3

34 Innlandet 3424 Rendalen * 3,6 3,7 0,1

34 Innlandet 3425 Engerdal * * * *

34 Innlandet              17 år og yngre;18-19 år;20-24 år;25-29 år
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Prosent av befolkningen 18-67 år***)

Fylke Kommune
Desember

2020
Desember

2021
Desember

2022
Endring fra

året før

34 Innlandet 3426 Tolga * * * *

34 Innlandet 3427 Tynset 2,9 2,5 2,8 0,3

34 Innlandet 3428 Alvdal 3,2 3,1 3,1 0,0

34 Innlandet 3429 Folldal * * * *

34 Innlandet 3430 Os 2,8 2,5 1,5 -1,0

34 Innlandet 3431 Dovre 2,1 2,2 3,7 1,5

34 Innlandet 3432 Lesja * * * *

34 Innlandet 3433 Skjåk 1,9 2,7 3,8 1,1

34 Innlandet 3434 Lom 2,5 3,6 3,1 -0,5

34 Innlandet 3435 Vågå 2,2 2,3 3,1 0,8

34 Innlandet 3436 Nord-Fron 4,2 3,9 3,5 -0,4

34 Innlandet 3437 Sel 3,4 3,7 4,1 0,4

34 Innlandet 3438 Sør-Fron 3,4 3,5 2,9 -0,5

34 Innlandet 3439 Ringebu 3,6 4,1 4,4 0,3

34 Innlandet 3440 Øyer 3,6 3,5 3,7 0,2

34 Innlandet 3441 Gausdal 3,3 3,5 3,8 0,3

34 Innlandet 3442 Østre Toten 3,5 3,3 3,7 0,4

34 Innlandet 3443 Vestre Toten 3,8 4,0 4,4 0,4

34 Innlandet 3446 Gran 3,8 4,3 4,5 0,3

34 Innlandet 3447 Søndre Land 5,8 5,8 6,0 0,1

34 Innlandet 3448 Nordre Land 4,9 5,0 5,1 0,1

34 Innlandet 3449 Sør-Aurdal 5,5 3,8 4,4 0,6

34 Innlandet 3450 Etnedal * 3,8 3,2 -0,6

Side 2 av 3Kilde: NAV Fotnote



Kilde: NAV PST220 Mottakere av uføretrygd. Fylke og kommune. Antall og andel. Geografi 2020
Fylke og kommune. Andel av befolkning Rapport oppdatert: 09.02.2023

Prosent av befolkningen 18-67 år***)

Fylke Kommune
Desember

2020
Desember

2021
Desember

2022
Endring fra

året før

34 Innlandet 3451 Nord-Aurdal 3,5 3,1 2,6 -0,5

34 Innlandet 3452 Vestre Slidre 2,2 1,8 1,9 0,1

34 Innlandet 3453 Øystre Slidre 1,4 1,4 1,4 0,1

34 Innlandet 3454 Vang * * 3,2 *
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